
I i

De raad van de gemeente Muiden;

gelezen het raadsvoorstel nr. 489 d.d. 18 maart 2008;

gelet op de Gemeentewet en de Wet Basisregistraties voor adressen en gebouwen
(BAG);

B E S L U I T :

de woonplaatsen Muiden en Muiderberg vast te stellen overeenkomstig de bij dit
besluit behorende situatietekening.

<u

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad
van de gelneente Muiden van 17 april 2008.

A.M.
voorzittei1

e Moel

•sgaren


